Allergeninformationen

dul

Milch/Laktose
Erdnisse
Krustentiere
Glutenhaltiges
Getreide
Sellerie
Weichtiere

Unsere Pr werden in Anlagen hergestellt, die mit Niussen in Kontakt kommen.

Italian

Sesam

Cheese Oregano
Honey Oat
Vollkornbrot

Wrap

Spinat Wrap
Laugenbrétchen
Glutenfreies Brot ¥
Fleisch, Gefligel, Meeresfrichte, Eier und Gemisebratling
Peperonisalami

Salami
Tuna (Thunfischcreme mit Lite Mayonnaise)

Philly Beef (Formsteakzubereitung in Streifenform mit griner Paprika und zwiebeln)
Chicken Breast

Chicken Teriyaki

Chicken Fajita

Ham

Turkey

BBQ Rib (Geformtes, gewirztes Schweinefleischprodukt aus 94% fein zerkleinertem Schweinefleisch mit BBQ SoRe)
Beef Supreme mit BBQ SoRe

Bacon

Omelette 2 H:H
Spicy Vegan Patty

Meatless Chicken Teriyaki

Kése- und Gemiseprodukte

Schmelzkase

Mozarella-Cheddar-Mix

Frischkéase

Gehobelter Parmesan

Feta

Cheddar

Jalapenos

Oliven

Gewdirzgurken

Mais

Salat, Rucola, Spinat, Karotten, Tomaten, Gurken, grine Paprika, Zwiebeln
Apfel

SoBen und Gewiirze

Hickory Smoked BBQ SoRe

Caesar Sofe

Chipotle Southwest SoRe

Honey & Wholegrain Mustard SoRe

Curry SoRe ?

Lite Mayonnaise (nur 35% Fett, 50% weniger als Mayonnaise)
Joghurt

Hot Sauce

Salsa

Sweet Onion

Vegan Garlic Aioli

Sweet Chili SoRe

Rotweinessig

Olivenol

Rostzwiebeln

Guacamole

Chili-Flocken

Meersalz / Pfefferkorner

Cookies™

Double Chocolate Cookie

Chocolate Chip Cookie

Chocolate Chip mit Rainbow Candy Cookie
White Chip Macadamia Nut Cookie

Raspberry Cheesecake Cookie

Oatmeal Raisin Cookie 2

Verschiedenes

Getranke vom Dispenser und Flaschengetranke
Kaffee / Tee ?

Cappuccino / Latte Macchiato / Milchkaffee / Kakao ?

1) Bei der Zubereitung im Restaurant kann das glutenfreie Brot jedoch - =ENTHALTEN
mit Zutaten in Kontakt kommen, die Gluten enthalten.

2) Nicht in allen Restaurants verfigbar. ** = Aufgrund der Art und Weise der Aufbewahrung Weizen Mandeln
Im normalen betrieblichen Umfeld kann nicht garantiert werden, konnen die Produkte mit NUssen in Kontakt kommen. HaselnUsse
dass die von den dwiches und Sal 2u 100 % freivon
Kreuzkontamination sind. Die Produktauswahl kann von Restaurant zu
Restaurant variieren. Bitte fragen Sie den Sandwich Artist zu nicht
aufgelisteten Produkten. Aktueller Stand zum Zeitpunkt des Drucks PekannUsse
(20/11/2020).

Cerealien (gluten)

WalnUsse

Paranisse
Pistazien
Macadamianisse
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Zusatzstoffe

Geschmacksver-
SiBungsmittel
Phenylalinquelle
Kann bei Gber-
maéBigen Verzehr
abfihrend wirken
Unter Schutz-atmo-
sphére verpackt

Antioxidations-
stérker

Konservierungs-
mittel

Farbstoffe
stoffe
Geschwefelt
Geschwirzt
Phosphate
Gewachst
Milcheiweill
Modifizierte
Maisstirke

Italian

Sesam

Cheese Oregano

Honey Oat

Vollkornbrot

Wrap

Spinat Wrap

Laugenbroétchen

Glutenfreies Brot?

Fleisch, Gefliigel, Meeresfriichte, Eier und Gemisebratling
Peperonisalami

Salami

Tuna (Thunfischcreme mit Lite Mayonnaise)

Philly Beef (Formsteakzubereitung in Streifenform mit griner Paprika und Zwiebeln)
Chicken Breast

Chicken Teriyaki

Chicken Fajita

Ham

Turkey

BBQ Rib

(Geformtes, gewirztes Schweinefleischprodukt aus 94% fein zerkleinertem Schweinefleisch mit BBQ SoRe)
Beef Supreme mit BBQ SoRe

Bacon

Omelette ?

Spicy Vegan Patty

Meatless Chicken Teriyaki

Kése- und Gemuseprodukte

Schmelzkase
Mozarella-Cheddar-Mix

Frischkase

Gehobelter Parmesan

Feta

Cheddar

Jalapenos

Oliven

GewUrzgurken

Mais

Salat, Rucola, Spinat, Karotten, Tomaten, Gurken, Paprika, Zwiebeln
Apfel

SofBen und Ge ze

Hickory Smoked BBQ SoRe

Caesar Sofle

Chipotle Southwest SoRe

Honey & Wholegrain Mustard SoRe
Curry SoRe ?

Lite Mayonnaise (nur 35% Fett, 50% weniger als Mayonnaise)
Joghurt

Hot Sauce

Salsa

Sweet Onion

Vegan Garlic Aioli

Sweet Chili SoRe

Rotweinessig

Olivenol

Rostzwiebeln

Guacamole

Chili-Flocken

Meersalz / Pfefferkérner

Cookies™

Double Chocolate Cookie
Chocolate Chip Cookie

Chocolate Chip mit Rainbow Candy Cookie
White Chip Macadamia Nut Cookie
Raspberry Cheesecake Cookie
Oatmeal Raisin Cookie ?
Verschiedenes

Coca Cola

Fanta

Sprite

Lift Apfelschorle

Coca Cola Light

Coca Cola Zero

Fuze Tea Zitrone

Kaffee / Tee ?

Cappuccino / Latte Macchiato / Milchkaffee / Kakao ?

) o ) ) ) ) ) Il - e THALTEN
1) Bei der Zubereitung im Restaurant kann das glutenfreie Brot jedoch mit Zutaten in Kontakt kommen, die Gluten enthalten.
2) Nicht in allen Restaurants verfigbar. —~ GEBRAUNTE OBERFLACHE
Im normalen betrieblichen Umfeld kann nicht garantiert werden, dass die Zutaten von den Sandwiches und Salaten zu 100 % frei von Kreuzkontamination sind.
Die Produktauswahl kann von Restaurant zu Restaurant variieren. Bitte fragen Sie den Sandwich Artist zu nicht aufgelisteten Produkten. Aktueller Stand zum ** = Aufgrund der Art und Weise der Aufbewahrung
Zeitpunkt des Drucks (20/11/2020). kénnen die Produkte mit NUssen in Kontakt kommen.
Subway@ ist eine eingetragene Marke von Subway IP LLC. ©2020 Subway IP LLC.
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